



MIASTO I GMINA MIĘDZIBÓŻE

Mieścisko, dnia 13 lutego 2024 r.

ZP.271.3.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
„PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NA PRZEDSZKOLE W MIĘDZIBÓŻE”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy Zamawiający ujednotoci konstrukcje urządzeń i dopuści zmianę konstrukcji zestawu zabawowego I, wykonaną z profilu stalowego 80x80 mm ocynkowanego i malowanego proszkowo.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający, dopuszcza produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach. Zmiana konstrukcji urządzeń na stalową, ocynkowaną, malowaną proszkowo stanowi rozwiązanie równoważne.

Pytanie nr 2

Czy zakresem robót jest również poddasze w części

a/ mieszkalnej

b/ w części strychowej

W przypadku objęcia zakresem którejkolwiek wymienionej pkt. 1 części prosimy o uszczegółowienie robót do wykonania.

Odpowiedź

Zakres robót nie dotyczy części strychowej ani mieszkalnej.

Pytanie nr 3

Czy należy ująć w wycenie ocieplenie poddasza i w jakim zakresie uwzględniając wymogi wynikające z obowiązujących norm dla świadectwa energetycznego.

Odpowiedź

Zakres robót nie obejmuje ocieplania poddasza. Należy zachować wsp. U dla stolarki zewnętrznej zgodnie z przedmiotem robót oraz minimalnymi wymaganiami określonymi w warunkach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że ostatni przystanek windy znajduje się na poziomie 1 piętra (obecnie wg. projektu winda nie wjeżdża na poziom poddasza)

Odpowiedź

Potwierdzamy, że ostatni przystanek windy znajduje się na poziomie 1 piętra.

Pytanie nr 5

W pozycji nr 44 tj. „Wykucie bruzd w ścianach z cegieł na zaprawie wapiennej, o głębokości i szerokości: 1/4 x 1/2 cegły” przyjęto ok. 3,5 km (dokładnie 3.525m). Według nas nastąpiła w tej pozycji omyłka – prosimy o Państwa stanowisko.

Odpowiedź

Ilość robót określona w poz. 44 przedmiaru robót jest prawidłowa. Stanowi sumę poz. 161, 163, 165, 175, 176, 177, 178 przedmiaru robót.

Pytanie nr 6

W pozycjach od 222 oraz 223 – przyjęta została zabudowa meblowa : prosimy o uszczegółowienie ile sztuk szafek należy przyjąć w pozycji 222 a ile w pozycji 223.

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca ilości szafek. Pozycja dotyczy zabudowy wykonanej "na wymiar" według zaakceptowanej przez Zamawiającego koncepcji wykonawczej, którą należy wykonać, po zrealizowaniu robót budowlanych i dokonaniu pomiarów z natury.

Pytanie nr 7

Ponadto w celu weryfikacji ilości stolarki przyjętej w dziale „Stolarka okienna i drzwiowa” pozycje przedmiarowe od 70 do 76 prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki. Zakres prac określa dokumentacja projektowa oraz przedmiar robót.

Pytanie nr 8

Proszę o informację czy Zamawiający ujednotli konstrukcje urządzeń i dopuści zmianę konstrukcji zestawu zabawowego I, wykonaną z profilu stalowego 80x80 mm ocynkowanego i malowanego proszkowo.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający, dopuszcza produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach. Zmiana konstrukcji urządzeń na stalową, ocynkowaną, malowaną proszkowo stanowi rozwiązanie równoważne.

Niniejsze pismo staje się treścią SWZ

Z poważaniem

Burmistrz Miasta i Gminy Mieścisko

mgr Przemysław Renn

Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury
e-mail: m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl tel. 61 4298010



sekretariat@miescisko.pl

www.miescisko.pl

62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13

614 278 001; 614 298 010

